净化车间专用防爆荧光灯 吸顶防爆洁净灯2x36w
产品名称 净化车间专用防爆荧光灯 吸顶防爆洁净灯2x36w
公司名称 温州防爆洁净荧光灯有限公司
价格 10.00/套
规格参数 品牌:硕宝防爆
型号:BJY
产地:浙江乐清
公司地址 温州市乐清市柳市镇长虹村
联系电话 0577-62606020 13777744763
产品详情
净化车间专用防爆荧光灯 吸顶防爆洁净灯2x36w
◆灯具出厂时已配置光源，用户接入电源即可使用；
◆双管荧光灯应急照明时，仅一根灯管点亮；
◆各种规格产品均采用不锈钢材质，如有需求，订货时请注明；
◆可根据客户要求定制嵌入式定制上开启方式，只需从顶棚内开启检修，无需下部开启，如有订货时请注明；
例：如需订购BHY
防爆洁净荧光灯，配用光源为2根40W
荧光灯管，安装方式为嵌入式1、配电感镇流器、带应急装置、在订货型号为BHY-2*40q1J;
四、产品特点
◆壳体采用钢板折弯成型，表面高压静电喷塑；
◆可根据客户要求采用不锈钢外壳，表面抛光处理；
◆壳体与压框采用内置链条连接，内部反光板可翻转，接线方便；
◆紧固螺栓采用放掉措施，简化开盖维护工作；
◆灯具采用独特的双舌式结构设计密封条，具有较强的防水、防尘性能；
◆内装胶封结构镇流器，具有良好地防爆性能；
◆配用知名品牌荧光灯管，寿命长、光效高；
◆带应急的荧光灯在供电线路失电时，自动切换到应急照明状态；
◆应急装置内有特别设计的过充、过放保护电路；
◆吸顶式、嵌入式1型灯具的透明罩采用聚碳酸酯成型；
◆嵌入式2型灯具的透明罩采用高强度平板钢化玻璃；
◆嵌入式2型灯具安装后外露部分少，可有效节约厂房的高度，美观大方。
五、品质保证
            本产品严格按照ISO9001:2000国际质量管理体系标准进行质量控制,确保产品质量高
于国家标准,完全达到设计要求,产品实行3年保用,光源保用一年 ,自购买之日起3年内，产品正常使用下出现任
何故障由本公司负责免费维护.
三管防爆洁净荧光灯
 三管防爆洁净荧光灯订货须知
1. 选型一：按照产品型号说明逐条选择，例如：需要Ⅰ型吸顶式安装，T8双脚灯管36×3，则产品型号为
BJ三管防爆洁净荧光灯Y-36×3Ⅰx。
2. 灯选型二：按照产品代码方式进行选择，同上：BJY-36×3配T8双脚灯管的代码为13408，Ⅰ型吸顶式代
码为13402，则整套灯具的代码为13408 13402。
三管防爆洁净荧光灯产品特色1.
外壳采用优质钢板成型，也可根据要求采用不锈钢板成型，但请注明。透明罩采用聚碳酸酯模压成形。
2. 整体结构采用密封结构，具有较强的防水，防尘能力。
3. 该灯具可根据要求配装应急装置，应急装置由应急控制器和镍电池组两部分组成，应急控制器具有过
充电和过放电保护功能。
4. 内装的灯管可根据要求选用单脚瞬时启动灯管和双脚普通T8灯管，但需要配置相应的镇流器。如需双
脚普通灯管敬请注明。
5. Ⅰ型采用外露式螺栓紧固，密封性能可靠。透明罩配有专用压框。
6. Ⅱ型嵌入式结构，透明件采用平板钢化玻璃，产品外露部分较少， 可有效地节约厂房的高度。
7. Ⅲ型采用中心锁扣装置，透明罩采用特有的内法兰设计，并且同
壳体压紧方式采用内藏式结构，检修时通过专用工具就能方便开启灯具。
三管防爆洁净荧光灯技术参数：执行标准：GB3836.1-2000、GB 3836.2-2000、GB3836-3.2000、IEC60079防
爆标志：ExdemIICT5额定电压：220V防护等级：IP65防腐等级：WF2配装光源及功率：单脚瞬时启动灯
管：1x20W、1x28W、1x36W
 2x20W、2x28W、2x36W
3x20W、3x28W、3x36WA型吸顶式;1x20W ~1x40W
20x40w、3x20WB型嵌入式：3x20W~3x40WC型嵌入式：2x40W~3X40W
嵌入式防爆三管荧光灯的安装方式有A吸顶式、B嵌入式、C型嵌入式、可以根据客户要求加装应急装置
，应急照明时间为90分钟、应急启动时间0.3S充电时间24h特别注明：A型安装方式的三管防爆洁净荧光
灯可以根据客户要求，定做不锈钢材质！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)